
Fecha 18/02/2022
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)ˆ(Períodos/DíasPeríodo))-1 Juzgado 110014003020

Desde Hasta Dias Tasa
Annual Maxima Aplicado Interés 

Diario Capital Capital
a Liquidar

Interés Plazo 
Periodo

Saldo Interés 
Plazo Interés Mora Saldo Interés 

Mora Abonos SubTotal

7/9/2020 7/15/2020 7 27.18 27.18 27.18 0.07% $40,195,126.00 $40,195,126.00 $0.00 $0.00 $185,402.72 $185,402.72 $0.00 $40,380,528.72
7/16/2020 7/16/2020 1 27.18 27.18 27.18 0.07% $5,106,275.00 $45,301,401.00 $0.00 $0.00 $29,850.82 $215,253.54 $0.00 $45,516,654.54
7/17/2020 7/31/2020 15 27.18 27.18 27.18 0.07% $0.00 $45,301,401.00 $0.00 $0.00 $447,762.32 $663,015.86 $0.00 $45,964,416.86
8/1/2020 8/31/2020 31 27.435 27.435 27.435 0.07% $0.00 $45,301,401.00 $0.00 $0.00 $933,087.24 $1,596,103.10 $0.00 $46,897,504.10
9/1/2020 9/30/2020 30 27.525 27.525 27.525 0.07% $0.00 $45,301,401.00 $0.00 $0.00 $905,618.10 $2,501,721.20 $0.00 $47,803,122.20
10/1/2020 10/31/2020 31 27.135 27.135 27.135 0.07% $0.00 $45,301,401.00 $0.00 $0.00 $924,012.97 $3,425,734.16 $0.00 $48,727,135.16
11/1/2020 11/30/2020 30 26.76 26.76 26.76 0.06% $0.00 $45,301,401.00 $0.00 $0.00 $883,200.05 $4,308,934.21 $0.00 $49,610,335.21
12/1/2020 12/31/2020 31 26.19 26.19 26.19 0.06% $0.00 $45,301,401.00 $0.00 $0.00 $895,288.80 $5,204,223.02 $0.00 $50,505,624.02
1/1/2021 1/31/2021 31 25.98 25.98 25.98 0.06% $0.00 $45,301,401.00 $0.00 $0.00 $888,876.52 $6,093,099.54 $0.00 $51,394,500.54
2/1/2021 2/28/2021 28 26.31 26.31 26.31 0.06% $0.00 $45,301,401.00 $0.00 $0.00 $811,953.20 $6,905,052.74 $0.00 $52,206,453.74
3/1/2021 3/31/2021 31 26.115 26.115 26.115 0.06% $0.00 $45,301,401.00 $0.00 $0.00 $892,999.92 $7,798,052.66 $0.00 $53,099,453.66
4/1/2021 4/30/2021 30 25.965 25.965 25.965 0.06% $0.00 $45,301,401.00 $0.00 $0.00 $859,759.45 $8,657,812.11 $0.00 $53,959,213.11
5/1/2021 5/31/2021 31 25.83 25.83 25.83 0.06% $0.00 $45,301,401.00 $0.00 $0.00 $884,289.80 $9,542,101.91 $0.00 $54,843,502.91
6/1/2021 6/30/2021 30 25.815 25.815 25.815 0.06% $0.00 $45,301,401.00 $0.00 $0.00 $855,320.15 $10,397,422.06 $0.00 $55,698,823.06
7/1/2021 7/31/2021 31 25.77 25.77 25.77 0.06% $0.00 $45,301,401.00 $0.00 $0.00 $882,453.58 $11,279,875.64 $0.00 $56,581,276.64
8/1/2021 8/31/2021 31 25.86 25.86 25.86 0.06% $0.00 $45,301,401.00 $0.00 $0.00 $885,207.58 $12,165,083.22 $0.00 $57,466,484.22

República de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES 

Capital $ 40,195,126.00
Capitales Adicionados $ 5,106,275.00
Total Capital $ 45,301,401.00
Total Interés de plazo $ 0.00

Neto a pagar $ 57,466,484.22

Total Interes Mora $ 12,165,083.22
Total a pagar $ 57,466,484.22
- Abonos $ 0.00
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